1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	1  августа  2018  года
	№
	254
	                                г. Анадырь

	О распределении субсидии из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на выполнение ремонтных работ в муниципальных образовательных организациях  в 2018 году

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение государственных гарантий и развитие современной инфраструктуры образования, культуры, спорта и туризма» Государственной программы «Развитие образования, культуры, спорта, туризма и молодежной политики Чукотского автономного округа на 2016-2020 годы», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2015 года № 658, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидии из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на выполнение ремонтных работ в муниципальных образовательных организациях в 2018 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  1  августа 2018 года  №  254

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на выполнение ремонтных работ в муниципальных образовательных организациях в 2018 году

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Образовательная организация
	Сумма, тыс. рублей

	1
	Билибинский
муниципальный район
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа города Билибино Чукотского автономного округа»
	8 021, 7

	Итого
	8 021,7